2004/2005 年度 L-ラーニング学習支援システム研究分科会記録

（第８回）記録

日 時： 2006 年 3 月 10 日（金）13：00～18：00

場 所： 日本女子大学 図書館多目的室

出席者： 阿部（東京歯科大学）池田（多摩大学：記録）、小田切（麻布大学）、金子（早稲

田大学）、佐藤（駒澤大学）、豊田（NDL オブザーバ）、高野（日本女子大学）、

配布物 ： 第８回 L-ラーニング学習支援システム研究分科会タイムテーブル

1. 事務連絡

・研究分科会報告大会発表演習報告

2. 研究テーマのまとめ

・フリーディスカッション

・次期フェーズの計画について

3. 報告大会までの推敲方法

・次期分科会について

以上